

DarsCare A/S

c/o Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 27 64 10 32

Annual report

2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2019.

Nicholas Liebach
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of DarsCare A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Frederiksberg, 24 June 2019

Managing Director

Tatiana Chernova
CEO

Board of directors

Nicholas Liebach

Tatiana Chernova

Kasper Solfjeld

Management's review

The principal activities of the company

The company's aim is to trade enterprise with import and export and production, including production of food supplements cosmetics and OTC medicines and associated activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 203.232 against DKK 1.459.737 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.126.034 against DKK -639.667 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Capital readiness

The company is subject to the capital loss rules in section 119 of the Danish Companies Act, as the company per 31 December 2018 has lost the entire equity. The company has received letter of subordination from Ruslan Nurievitch Kamalov, who has receivables of DKK 2.102.573 as of 31 December 2018. On this basis the company is considered a going concern. The re-establishment of the capital is expected to occur at future positive operating results.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	203.232	1.459.737
2 Staff costs	-1.128.195	-1.641.352
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>0</u>	<u>-21.236</u>
Operating profit	-924.963	-202.851
Other financial income	65.853	82.941
3 Other financial costs	<u>-266.924</u>	<u>-273.578</u>
Results before tax	-1.126.034	-393.488
4 Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>-246.179</u>
Results for the year	-1.126.034	-639.667
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	<u>-1.126.034</u>	<u>-639.667</u>
Distribution in total	-1.126.034	-639.667

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>0</u>	<u>0</u>
Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>0</u>
Fixed assets in total	<u>0</u>	<u>0</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	<u>598.634</u>	<u>422.188</u>
Inventories in total	<u>598.634</u>	<u>422.188</u>
Trade debtors	1.108.010	981.045
Amounts owed by group enterprises	224.731	186.082
Other debtors	<u>174.009</u>	<u>357.055</u>
Debtors in total	<u>1.506.750</u>	<u>1.524.182</u>
Available funds	<u>526.851</u>	<u>1.418.034</u>
Current assets in total	<u>2.632.235</u>	<u>3.364.404</u>
Assets in total	<u>2.632.235</u>	<u>3.364.404</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
6	Contributed capital	500.000	500.000
7	Results brought forward	-1.294.064	-168.030
	Equity in total	<u>-794.064</u>	<u>331.970</u>
Liabilities			
8	Other debts	<u>2.102.573</u>	<u>2.062.574</u>
	Long-term liabilities in total	<u>2.102.573</u>	<u>2.062.574</u>
	Bank debts	0	2
	Trade creditors	<u>1.323.726</u>	<u>969.858</u>
	Short-term liabilities in total	<u>1.323.726</u>	<u>969.860</u>
	Liabilities in total	<u>3.426.299</u>	<u>3.032.434</u>
	Equity and liabilities in total	<u>2.632.235</u>	<u>3.364.404</u>
1	Capital readiness		
9	Mortgage and securities		
10	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital readiness

The company is subject to the capital loss rules in section 119 of the Danish Companies Act, as the company per 31 December 2018 has lost the entire equity. The company has received letter of subordination from Ruslan Nurievitch Kamalov, who has receivables of DKK 2.102.573 as of 31 December 2018. On this basis the company is considered a going concern. The re-establishment of the capital is expected to occur at future positive operating results.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.046.295	1.528.611
Other staff costs	<u>81.900</u>	<u>112.741</u>
	<u>1.128.195</u>	<u>1.641.352</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>15</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	<u>266.924</u>	<u>273.578</u>
	<u>266.924</u>	<u>273.578</u>
4. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>246.179</u>
	<u>0</u>	<u>246.179</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	167.402	163.242
Adjustment due to change of accounting policies	0	4.160
Disposals during the year	<u>-25.752</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>141.650</u>	<u>167.402</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-167.402	-140.305
Adjustment due to change of accounting policies	0	-5.861
Depreciation for the year	0	-21.236
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>25.752</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-141.650</u>	<u>-167.402</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-168.030	471.637
Profit or loss for the year brought forward	<u>-1.126.034</u>	<u>-639.667</u>
	<u>-1.294.064</u>	<u>-168.030</u>
8. Other debts		
Other debts in total	2.102.573	2.062.574
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Other debts in total	<u>2.102.573</u>	<u>2.062.574</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

9. Mortgage and securities

The company has per 31 December 2018 not made a mortgage or secured collateral.

10. Contingencies

Joint taxation

Medelite Holding ApS, company reg. no 28 27 89 26 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
